JULIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI. 

 Dilecte fili noster, salutem et apostolicam benedictionem. Superioribus mensibus 
ex diversis tunc expressis causis te ad charissimam in Christo filiam nostrani Mari-
am Angliae reginam illustrem, et universum Angliae regnum primo, et deinde pro 
concilianda inter eos pace ad carissimos in Christo filios nostros Carolum romanum 
imperatorem semper augustum, et Henricum Francorum regem Christianissimum 
nostrum, et apostolicae Sedis legatum de latere, de fratrum nostrorum consilio de-
stinavimus, et licet te multis et quidem amplissimis facultatibus, quibus etiam in par-
tibus Flandriae existens, quoad personas et negotia regni Angliae, huiusmodi uti 
posses per diversas nostras tam sub plumbo quam in forma brevis [102] confectas 
literas muniverimus; prout in illis plenius continetur. Quia tamen ob schismata, et 
alios errores quibus dictum regnum diutius infectum fuit, multi casus potuerunt con-
tingere, qui provvisione per dictam Sedem facienda indigebunt, et sub dictis faculta-
tibus veluti infiniti, et inexcogitabiles comprehendi nequierunt, et insuper a nonnul-
lis æsitatur an tu facultatibus huiusmodi in insulis, et dominiis eidem reginae Mari-
ae subjectis uti possis, quibus item facultatibus apud Carolum imperatorem, et qui-
bus apud Henricum regem praefatos existens utaris. Nos de tuis fide, pietate, reli-
gione, doctrina, et prudentia in Domino bene confidentes, et volentes omnem in 
praemissis aesitandi materiam amputare, circumspectioni tuae, ut ubicumque fueris, 
etiam extra partes Flandriae, legatione tua hujusmodi durante, omnibus et singulis 
tibi concessis hactenus, et in posterum concedendis facultatibus quoad personas et 
negotia regni, ac insularum et dominiorum huiusmodi per te, vel alium alias juxta 
ipsarum facultatum continentiam et tenorem uti, ac omnia et singula quae tibi, pro 
Omnipotentis Dei, et nostro ac eiusdem Sedis honore, nec non regni, insularum ad 
sanctae Ecclesiae catholicae communionem reductione, ac personarum in illis exi-
stentium, animarumque salute expedire judicaveris, et si ea in generali mandato, et 
facultatibus tibi alias concessis non veniant, sed specialem expressionem et manda-
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tum magis speciale requirant dicere, facere, exercere, et exequi, necnon quandiu 
pro pace hujusmodi tractanda, vel aliis negotiis nostrum et sedis praedictae hono-
rem concernentibus apud dictum Carolum imperatorem fueris, omnibus et singulis 
facultatibus olim dilecto filio Hieronymo tituli sancti Matthei, presbytero cardinali, 
tunc apud ipsum Carolum imperatorem nostrum, et praefatae Sedis legato de latere 
concessis, et in omnibus provinciis, regnis, dominiis, terris, et locis sub illis com-
prehensis. Si vero apud dictum Henricum regem extiteris eis omnibus, quae dudum 
dilecto filio Hieronymo sancti Georgii ad velum aureum, diacono cardinali, tunc 
apud Henricum regem eundem nostro et dictae Sedis legato concessae fuerunt facul-
tatibus, « et in omnibus provinciis, regnis, dominiis, terris et locis sub illis compre-
hensis uti libere et licite valeas, in omnibus et per omnia perinde ac si illa tibi spe-
cialiter et expresse concessae fuissent, apostolica auctoritate, tenore praesentium 
concedimus et indulgemus, ac facultates tibi concessas praedicatas ad haec omnia 
extendimus. » Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac 
omnibus illis quae in singulis facultatibus tam tibi quam Hieronymo presbytero, et 
Hieronimo diacono, cardinalibus praefatis concessis, voluimus non obstare, caetae-
risque contrariis quibusque. Dat. Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo piscato-
ris, die XXVI junii MDLIV, pontificatus nostri anno quinto.